mis impossibile est aliquid alioz remanere. Dia enī alia aut de substantiis primis dicuntur aut in substantiis primis sunt. Hec est p̄clo quanta b̄ libet ē ista. destruc̄t̄ p̄mis substantiis impossibile est aliquid alioz remanere. Hec p̄clo p̄bat sic. Dia alia a p̄mis substantiis aut sūt in p̄mis substantiis. aut dicuntur de p̄mis substantiis. sūt destruc̄t̄ p̄mis substantiis destruūt̄ oia que sūt in p̄mis substantiis. et p̄ r̄n̄s destruc̄t̄ p̄mis substantiis destruūt̄ oia q̄ dicuntur de primis. et p̄ r̄n̄s destruc̄t̄ p̄mis substantiis impossibile est aliquid alioz remanere. de ista rōne p̄ ponit p̄clo. deinde maior. ex dictis phi. b̄ p̄z evidenter q̄ sc̄de s̄be non sūt accepti in aia. q̄ si sc̄de s̄be eēnt accepti aie tūc destruc̄t̄ p̄mis substantiis possibile eēt alia remanere. nā destruc̄t̄ oib̄ rosis ad hoc p̄t accepti rose remanere in aia. et ita sp̄es potest manere destruc̄t̄ oib̄ individuis suis qd̄ ē p̄phi. b̄. q̄ sc̄de s̄be dicuntur de p̄mis. ḡ destruc̄t̄ p̄mis nō p̄nt alia remanere. Itē si sc̄de sc̄de eēnt in aia tūc ad positionē dividui nō se qf posatio sp̄ei. nec ad destructionē sp̄ei se qf destruc̄t̄ in dividui. q̄ non valet hec p̄ntia rosa ē. ḡ accepti rose est in aia. nec se qf nullus accepti rose est. ḡ nulla rosa est. et sic nulla eēt dīria int̄ dividui et sp̄em. nec eēt eadem rōne aliqua habitudo inter speciem et genus quod est absurdum et. Sc̄da vō s̄ba magis s̄ba ē sp̄es q̄ gen̄. p̄pingor enī ē p̄me s̄be. Si enī q̄s assignet p̄ma s̄ba qd̄ ē. evidentius qd̄ ē et p̄uenientius assignabit sp̄es p̄serens q̄ gen̄. et quēdā hōiem assignabit hoiem q̄ gen̄. et p̄uenientius assignabit hoiem q̄ gen̄. illud enī magis p̄puz alicui ē hōi. hoc aut̄ cōius et cum aliquā arborē reddideris. manifestius assignabis cum arbores assignaueris q̄ plantam.

Hec est tercīa p̄tūla p̄me p̄tis i q̄ phi. p̄pat ad inuicē cōtentia sub vno mēbro diuisionis s̄be. s̄tentia sub s̄ba sc̄da. s̄. gen̄ et sp̄em. et phi. cōpat ad inuicē sp̄es sp̄alissimas de ḡnē s̄be. et p̄pat ad inuicē s̄tentia sub altero mēbro diuisionis. s̄tentia sub s̄ba p̄ma. i. s̄bas p̄mas. p̄ ḡ opatigenus et sp̄em adiuicē. et p̄pat q̄ sp̄es est magis s̄ba q̄ gen̄. et hec ē p̄clo ferta b̄ lib. Et p̄batur b̄ dupl̄r. p̄ sic. illa est magis et p̄ s̄bus s̄ba q̄ est propungor p̄me s̄be. sed s̄ba q̄ ē sp̄es est p̄pingor p̄me substantia q̄ substantia q̄ ē sp̄es ē magis et p̄ s̄bus substantia q̄ ē gen̄. de rōne ista p̄mo point p̄clo. deinde ponit maiorē cū sua declaratiōe vt p̄z. maiorē b̄ rōnis p̄t hōi p̄ diffinitionē p̄oris seu magis tale positā. s̄. metha. ca. de p̄ori. et in 2°